1

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
Некоммерческое партнёрство

«Строители Ленинградской области»
(рег. № записи в государственном реестре С Р О – 0 9 3 – 3 0 1 1 2 0 0 9)

Санкт-Петербург, Малоохтинский просп., д.68 А, офис 214 «08» декабря 2011 года
Начало в 15 часов 00 минут
Окончание 15 часов 30 минут

ПРОТОКОЛ № 95
заседания Совета Партнёрства

Присутствовали:
Члены совета Партнерства:

1. Лёвин Александр Васильевич – президент Совета Партнёрства
2. Алтунян Рудик Сетракович
3. Быков Александр Николаевич
4. Глушицкий Олег Альбертович
5. Комаров Георгий Васильевич
6. Морозов Игорь Евгеньевич

Количество избранных членов Совета Партнёрства – 11 (Одиннадцать).
Принимают участие в заседании 6 (шесть) членов Совета Партнёрства.
Кворум заседания – 54,55%

Приглашенные на заседание:
1. Никиткин Олег Константинович
2. Ануфриев Андрей Анатольевич
3. Янковская Екатерина Константиновна
4. Калатаев Александр Сергеевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О переоформлении Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства.
2. О переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, члену СРО НП «Строители Ленинградской
области» в связи с изменением его наименования.

2

По первому вопросу

«О переоформлении Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства»

ВЫСТУПИЛИ:
Никиткин О.К.

Сделал сообщение о том, что партнер НП «Строители ЛО»:
Закрытое акционерное общество «Трест №68» (ИНН 7817014691, ОГРН 1027808750265) подал
заявление для переоформления Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Янковская Е.К.
Сделала сообщение о том, что проведена проверка документов члена Партнерства: Закрытое
акционерное общество «Трест №68» (ИНН 7817014691, ОГРН 1027808750265 1057747143486),
подготовлены новое Свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, и приложение к нему.

Лёвин А.В.
ПРЕДЛОЖИЛ ПРОГОЛОСОВАТЬ ПО ВОПРОСУ:

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ: «ЗА» - 6, «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
1. Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства № 0454, выданное ЗАО «Трест №68» (ИНН 7817014691, ОГРН
1027808750265) дата начала действия свидетельства – 04 августа 2011г., прекращает свое действие
с 08 декабря 2011г.
2. В соответствии с положениями статьи 55.8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации
выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства № 0475 (дата начала действия – 08 декабря 2011г.), согласно
требованиям Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному
надзору от 05 июля 2011г. N 356 "Об утверждении формы Свидетельства о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства", члену Некоммерческого партнерства «Строители Ленинградской
области»:
Закрытое акционерное общество «Трест №68» (ИНН 7817014691, ОГРН 1027808750265).

3

По второму вопросу
«О переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену СРО НП «Строители
Ленинградской области» в связи с изменением его наименования»

ВЫСТУПИЛИ:
Никиткин О.К.

Сделал сообщение о том, что Решением Совета Партнерства (протокол № 44 от 23 сентября
2011 года) члену партнерства - Государственное учреждение «Управление строительства
Ленинградской области» (ИНН 4703053973, ОГРН 1034700559398) - выдано Свидетельство о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства № 0286.

Партнером предоставлены документы об изменении наименования. Новое полное
наименование – Государственное казенное учреждение «Управление строительства
Ленинградской области» (ИНН 4703053973, ОГРН 1034700559398).

Лёвин А.В.
ПРЕДЛОЖИЛ ПРОГОЛОСОВАТЬ ПО ВОПРОСУ:
1. Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства № 0286, выданное Государственное учреждение «Управление
строительства Ленинградской области» (ИНН 4703053973, ОГРН 1034700559398), дата начала
действия свидетельства – 24 сентября 2010г., прекращает свое действие с 08 декабря 2011г.
2. В соответствии с положениями статьи 55.8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации
выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства № 0476 (дата начала действия – 08 декабря 2011г.), согласно
требованиям Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному
надзору от 05 июля 2011г. N 356 "Об утверждении формы Свидетельства о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства", члену Некоммерческого партнерства «Строители Ленинградской
области»:
Государственное казенное учреждение «Управление строительства Ленинградской области» (ИНН
4703053973, ОГРН 1034700559398).

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ: «ЗА» - 6, «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:
1. Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства № 0286, выданное Государственное учреждение «Управление
строительства Ленинградской области» (ИНН 4703053973, ОГРН 1034700559398), дата начала
действия свидетельства – 24 сентября 2010г., прекращает свое действие с 08 декабря 2011г.
2. В соответствии с положениями статьи 55.8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации
выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства № 0476 (дата начала действия – 08 декабря 2011г.), согласно
требованиям Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному
надзору от 05 июля 2011г. N 356 "Об утверждении формы Свидетельства о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства", члену Некоммерческого партнерства «Строители Ленинградской
области»:
Государственное казенное учреждение «Управление строительства Ленинградской области» (ИНН
4703053973, ОГРН 1034700559398).

Протокол составлен - «08» декабря 2011 года.

Президент Совета Партнёрства _____________ (Лёвин А.В.)

		2017-12-21T13:25:35+0300
	АССОЦИАЦИЯ СРОСЛО